
1 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 
20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 tel. 81 743-42-72   lub 81 533-41-00 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl         http://www.gov.pl/web/wsse-lublin 

 

 

ADM-ZP.272.1.13.2024                        Lublin, 10.10.2024r. 
 

 
Informacja na stronę internetową 

prowadzonego postępowania  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa i montaż paneli instalacji 
fotowoltaicznej o mocy do 50 kWp wraz z osprzętem w segmencie „C” budynku WSSE – Lublin, ul. 
Pielęgniarek 6 w ramach zadania inwestycyjnego  pn.: „Wykonanie instalacji OZE z wykorzystaniem 
przyjaznych środowisku technologii na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Sanitarno–Epidemiologicznej  
w Lublinie 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2024, poz. 1320) – dalej: ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w w/w postępowaniu.  
 
I. Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów wg kryteriów oceny 
ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. Poniżej zestawienie ze wskazaniem punktacji wyliczonej  
w oparciu o kryterium oceny ofert, tj. I - kryterium cena oferty brutto - 60% i II - Gwarancja Jakości (DW): 
okres udzielonej gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy (w miesiącach) 40%. 
 
Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i 
nazwisko  

i adres/siedziba 
Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(60%) 

Liczba pkt  
w kryterium Gwarancja 

Jakości (DW): 

1) okres udzielonej 
gwarancji i rękojmi na 
przedmiot umowy (w 
miesiącach) – 40 pkt  

 

Łączna punktacja 

2 
Marcin Maśloch 

ul. Lawinowa 1/48 
20-864 Lublin 

 
60 

 

 
40 

 
100 

 

 
Cena brutto oferty: 229 395,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył oferty zgodne ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ), 
najkorzystniejsze spośród ważnych ofert wg kryterium Cena oferty brutto: 60% i Gwarancja Jakości (DW): 
okres udzielonej gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy (w miesiącach) 40%. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu  
o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w oparciu  
o podstawy wskazane w dokumentach zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu. Oferta nie podlega 
odrzuceniu. 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert. 
 

Stosując przyjęty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia algorytm obliczenia punktacji, 
Zamawiający przyznał punktację w ramach kryteriów oceny ofert: 
 

Nr 
ofert

y 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(60%) 

Liczba pkt  

w kryterium Gwarancja 
Jakości (DW): 

1) okres udzielonej 

Łączna punktacja 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
http://www.gov.pl/web/wsse-lublin


2 

gwarancji i rękojmi na 
przedmiot umowy (w 
miesiącach) – 40 pkt 

1 
WP Energy Sp. z o. o. 

Stanisławie 4 
83-112 Stanisławie 

 
- 

 
- 

Oferta nie 
podlegająca ocenie. 
Oferta odrzucona 

2 
Marcin Maśloch 

ul. Lawinowa 1/48 
20-864 Lublin 

 
60 

 

 
40 

 
100 

3 

Proeco Solutions Polska 
Sp. z o. o. 

Prezydenta Gabriela 
Narutowicza 36 lok. 1 

20-016 Lublin 

 
 

55,08 

 
 

40 
 

 
 

95,08 

4 
EKO-ON Sp. z o. o. 

ul. Góra Libertowska 47 
30-444 Libertów 

 
 
- 

 
 
- 

Oferta nie 
podlegająca ocenie. 
Oferta odrzucona 

5 
Solar Square Sp. z o. o. 

ul. Gołężycka 12/5 
54-152 Wrocław 

 
45,89 

 
40 

 
85,89 

6 
ELPIE Sp. z o. o. 
ul. Inżynierska 3 

20-484 Lublin 

 
24,95 

 
40 

 
64,95 

7 
Vosti Sp. z o. o. 

ul. Nałęczowska 14 
20-701 Lublin 

 
- 

 
- 

Oferta nie 
podlegająca ocenie. 
Oferta odrzucona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Jacek Ławnik 


		2024-10-10T15:01:37+0200




